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28 april 2018
Uitslag van 2e Training
NK Supercup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
147 Rob Hartog 1:42.985 5  1 159,2311

84 Thijs Peeters 1:44.199 5 1.214 2 1.214 157,37YAMAHA 11

134 Kevin van Leuven 1:44.323 4 0.124 3 1.338 157,18KAWASAKI 9

81 Guus Boes 1:44.503 8 0.180 4 1.518 156,91SUZUKI 10

124 Djim Ulrich 1:45.083 6 0.580 5 2.098 156,05KAWASAKI 9

56 Quentin Koers 1:45.525 6 0.442 6 2.540 155,39YAMAHA 11

21 Joey Louwes 1:45.536 8 0.011 7 2.551 155,38YAMAHA 11

26 Frank Nieman 1:45.617 4 0.081 8 2.632 155,26YAMAHA 10

98 Nick Vlaar 1:45.620 6 0.003 9 2.635 155,25YAMAHA 10

43 Ivar Doornbos 1:45.662 11 0.042 10 2.677 155,19KAWASAKI 11

18 Joris Lenfert 1:45.718 8 0.056 11 2.733 155,11HONDA 11

52 Manuel Wienen 1:45.929 4 0.211 12 2.944 154,80YAMAHA 11

20 Eduard Troost 1:46.442 10 0.513 13 3.457 154,06HONDA 11

33 Corne Heikamp 1:47.247 8 0.805 14 4.262 152,90YAMAHA 9

45 Jeroen Hilster 1:48.310 10 1.063 15 5.325 151,40YAMAHA 10

31 Kirsi Kainulainen 1:49.350 4 1.040 16 6.365 149,96YAMAHA 10

74 Jaimie van Sikkelerus  17 HONDA

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:42.985  in ronde  5  door nr. 147 : Rob Hartog ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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